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GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA UDOSTĘPNIENIE MIKROPOŻYCZEK W 
RAMACH 2. FUNDUSZU KREDYTÓW ODNAWIALNYCH DLA MAŁYCH FIRM O 

WARTOŚCI 55,5 MLN USD  
  

Rozszerzony program przyznany w ramach federalnej inicjatywy kredytowej dla 
małych firm w celu zapewnienia pożyczek krótkoterminowych i rozwiązania 

problemu nierównego dostępu do kapitału  
  
  

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś rozszerzenie o 55,5 mln USD 2. Funduszu 
kredytów odnawialnych dla małych firm (Small Business Revolving Loan Fund 2), który 
zapewnia krótkoterminowe i standardowe mikropożyczki w celu rozwiązania problemu 
nierównego dostępu do kapitału poprzez wypełnienie deficytów na rynku finansowym, z 
którymi borykają się nowe firmy, społeczności o niewystarczającym dostępie do usług 
bankowych i małe firmy. Fundusz kredytów odnawialnych, będący częścią Stanowej 
inicjatywy kredytowej dla małych firm (State Small Business Credit Initiative) 
realizowanej przez Empire State Development, wykorzysta kapitał pożyczek 
finansowych do stymulowania działalności gospodarczej poprzez rozszerzenie dostępu 
do krótkoterminowego kapitału pożyczkowego dla małych, mikro oraz społecznie i 
ekonomicznie defaworyzowanych indywidualnych firm, które napotykają na historyczne 
bariery w uzyskaniu kredytu lub odpowiednich warunków pożyczki. Nowy program 
opiera się na sukcesie pierwszej rundy Funduszu kredytów odnawialnych dla małych 
firm, który został uruchomiony w 2010 roku z budżetem na poziomie 25 mln USD, które 
osiągnęły kwotę prawie 280 milionów USD w formie pożyczek udzielonych małym 
firmom.  
  
„Dziewięćdziesiąt osiem procent firm działających na terenie stanu Nowy Jork zatrudnia 
mniej niż 100 pracowników i jest kluczowym motorem naszego wzrostu 
gospodarczego”, powiedziała gubernator Hochul. „2. Fundusz kredytów 
odnawialnych dla małych firm wzmocni te małe firmy, zwłaszcza naszych te, które są 
prowadzone przez przedstawicieli mniejszości i kobiety, i pomoże budować gospodarkę 
przyszłości”.  
  
Prezes, dyrektor generalna i komisarz Empire State Development, Hope Knight, 
powiedziała: „Kiedy sukces odnoszą nasze małe firmy, sukces odnoszą również nasze 
społeczności. 2. Fundusz kredytów odnawialnych dla małych firm będzie wspierać 
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nasze małe firmy, zapewniając kapitał, który pomoże im prosperować, tworzyć miejsca 
pracy i rozwijać gospodarkę stanu Nowy Jork, teraz i w przyszłości”.  
  
Małe firmy mogą ubiegać się o pożyczki za pośrednictwem uczestniczącej w programie 
instytucji finansowej działającej na rzecz rozwoju społeczności (Community 
Development Financial Institution, CDFI). Pożyczkodawcy korzystający z programu 
wykorzystują kapitał pochodzący z programu wraz ze skojarzonym z nim kapitałem z 
innych źródeł, aby jeszcze bardziej zwiększyć dostępne finansowanie dla małych firm. 
Typowe zastosowania funduszy to kapitał obrotowy, nabycie i/lub modernizacja 
nieruchomości, zakup maszyn i urządzeń, a w niektórych przypadkach refinansowanie 
zobowiązań dłużnych.  
  
Dostępne są mikropożyczki (pożyczki od 500 do 25 000 USD) oraz zwykłe pożyczki 
(zazwyczaj do 250 000 USD lub więcej w zależności od pożyczkodawcy) na warunkach 
opartych na indywidualnej ofercie każdego pożyczkodawcy.  
  
Pożyczkodawcy programu są głównym punktem kontaktowym dla pożyczkobiorców, a 
każdy z nich ma własny proces składania wniosków o pożyczkę i produkty pożyczkowe. 
Pożyczkodawcy ustalają oprocentowanie, warunki i opłaty, a także są odpowiedzialni za 
wnioski i decyzje kredytowe.  
  
Pożyczkodawcami uczestniczącymi w tym programie są następujące instytucje:  
  
Adirondack Economic Development Corporation: 1 000 000 USD  
Obszar świadczenia usług: Hrabstwa Essex, Franklin, Hamilton, Jefferson, Lewis, St. 
Lawrence, Fulton, Herkimer, Oneida, Oswego, Saratoga, Warren, Washington  
  
BOC Capital Corp.: 2 000 000 USD  
Obszar świadczenia usług: Hrabstwa Queens, Kings, Richmond, Nowy Jork, Bronks, 
Westchester, Suffolk i Nassau  
  
Harlem Entrepreneurial Fund: 1 500 000 USD  
Obszar świadczenia usług: Hrabstwa Queens, Kings, Nowy Jork i Bronks  
  
NYBDC (działający pod nazwą Pursuit Lending): 3 000 000 USD  
Obszar świadczenia usług: Cały stan – wszystkie hrabstwa  
  
NYBDC Local Development Corporation (działająca pod nazwą Pursuit Lending): 
3 000 000 USD  
Obszar świadczenia usług: Cały stan – wszystkie hrabstwa  
  
Renaissance Economic Development Corporation: 4 000 000 USD  
Obszar świadczenia usług: Hrabstwa Bronks, Kings, Nowy Jork, Queens, Richmond, 
Nassau, Suffolk  
Dutchess, Orange, Putnam, Rockland, Sullivan, Ulster i Westchester  
  



Syracuse Cooperative Federal Credit Union: 500 000 USD  
Obszar świadczenia usług: Hrabstwa Cayuga, Cortland, Madison, Onondaga i Oswego  
  
TruFund Financial Services: 3 000 000 USD  
Obszar świadczenia usług: Hrabstwa Queens, Kings, Richmond, Nowy Jork, Bronks, 
Westchester, Suffolk, Nassau  
  
Washington Heights and Inwood Development Corporation: 100 000 USD  
Obszar świadczenia usług: Północny Manhattan, który obejmuje Washington Heights, 
Inwood i zachodni Bronks w hrabstwach Nowy Jork i Bronks  
  
Oczekuje się, że dodatkowi pożyczkodawcy zarejestrują się jesienią 2023 roku.  
  
Senator stanu, Sean M. Ryan, powiedział: „Rodzime firmy mają kluczowe znaczenie 
dla sukcesu gospodarki stanu Nowy Jork, dlatego ważne jest, abyśmy stale 
koncentrowali się na tworzeniu i finansowaniu programów, które tworzą bardziej 
przyjazny klimat dla tych, którzy prowadzą tu interesy. Nierówny dostęp do pożyczek 
może często utrudniać przyszłym przedsiębiorcom zakładanie i utrzymywanie małych 
firm. Wypełniając tę lukę, fundusz ten usunie główną barierę dla potencjalnych 
właścicieli małych firm, stworzy nowe miejsca pracy i przyspieszy wzrost gospodarczy w 
całym stanie”.  
  
Członek Zgromadzenia, Harry B. Bronson, powiedział: „Małe firmy są kręgosłupem 
naszej gospodarki. Uzyskanie dostępu do funduszy na modernizację, zatrudnienie i 
utrzymanie pracowników oraz rozwój często stanowiło wyzwanie. Fundusz kredytów 
odnawialnych dla małych firm zmienia ten stan rzeczy, oferując elastyczne 
finansowanie dla naszej rosnącej puli małych przedsiębiorców. Pomoże to stanowi 
Nowy Jork rozwinąć bardziej sprawiedliwą, zróżnicowaną i stabilną gospodarkę, w 
której małe firmy wszelkiego rodzaju mogą rozwijać się na własnych warunkach”.  
  
Informacje o stanowej inicjatywie kredytowej dla małych firm  
Ponad 500 mln USD z funduszy federalnych zostało przeznaczonych na wsparcie 
rozwoju małych firm w całym stanie Nowy Jork w ramach stanowej inicjatywy 
kredytowej dla małych firm (State Small Business Credit Initiative, SSBCI), która jest 
dostępna na mocy Ustawy o amerykańskim planie ratunkowym (American Rescue Plan 
Act). Inicjatywa SSBCI, która jest zarządzana przez Departament Skarbu USA (U.S. 
Department of Treasury), zapewnia fundusze na wsparcie programów dla małych firm, 
w tym przedsiębiorstw będących własnością osób znajdujących się w niekorzystnej 
sytuacji społecznej i ekonomicznej (SEDI) i bardzo małych przedsiębiorstw (VSB), aby 
mogły odbudować się po gospodarczych skutkach COVID-19 i aby umożliwić im 
odniesienie sukcesu w gospodarce po pandemii. Dzięki tym funduszom Empire State 
Development (ESD) opracował pakiet programów dostępu do kapitału i kapitału 
własnego, aby pomóc małym firmom w stanie Nowy Jork rozwijać się i odnosić sukcesy. 
Więcej informacjo o stworzonych przez Empire State Development programach 
dostępnych w ramach SSBCI można uzyskać na stronie esd.ny.gov/ssbci.  
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